
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

za pojemnik i worek 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/372/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 8171) w § 1: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 4; 

2) w ust. 2 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6555


		2024-07-22T11:04:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




